CÂMARA MI JNIÇIPAJ. DF, CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA 16' REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA QUARTA SESSÃO LEGISLATIVA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ,
REALIZADA EM 02 DE AGOSTO DE 2016. .

ATA N". 42/2016

Ao segundo dia do mês de agosto do ano de dois mil edezesseis reuniram-se nl Câmara
Muuci ai de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, sob aPrestdêneta a^vereadora Angel ca
Carvalho Olehaneski de Mello e secretariado pelo vereador Raiael Haddad Mantto,
presentes aindaovereadores aseguir elencados: Edimar Gomes Filho. Bruno Magalhães
Edso. Ducri Ferreira. Élio José Janoni, Fernando Vanuchi Peppes, Rodrigo Marconc.n, Lu z
Cario" Amâncio eVanildo Felipe Sotero. Ausente vereadora Marca de Souza Soares pela
parícpíçãona semana de TDAH. Havendo quorum regimental *^™<%™™£
Sessão com a Ordem do Dia em que constaram as seguintes matérias PROJETOS LM
pp MERA VOTAÇÃO: Projeto de Lei 074/2016 - Executivo Mun.c.pal que autonza
Sra de cresto adicional especial no valor de R$251.172,13 no exercício finánce.rc de
2016 Pro eto de Lei 075/201 - Executivo Municipal que autonza abertura je credito

cl dom 1 ecial no valor de até R$69.453,35 no exercício financeiro de 2016. Projeto de

especial no valor de até R$39.000.00 no exercício financeiro de 2016. Projeto de Lei
079P016 que autoriza abertura de crédito adicional especial no valor de ate>R$|0.000.00
u/;/zuio que duiu prnseto de Lei 080/2016 - Executivo Municipal que
no exercício financeiro de 2016. 1rojeto oe wi uou/ p<C7.n nnn no n0 exercício

do Regimento Interno). "**

~" o i dd r.tMti diii -uri innn e mail: r-amaramtinicipaicp@qmail.comRua Paraíba. 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone. (43) 3133